
 

 

 

All’Albo online 

Al Consiglio Di Circolo 

 

OGGETTO: decreto di assunzione in bilancio finanziamento dal fondo art.32 comma 1, D.L. 
41/21 

CUP: J89J21015270001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la risorsa finanziaria prevista dall’art. 32 comma 1 del decreto legge 22 marzo 2021, n. 
41, rivolta al potenziamento delle attrezzature a supporto delle attività di didattica 
digitale integrata; 

DATO ATTO della assegnazione della risorsa di cui sopra allo scrivente istituto; 

VISTO l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di una 
codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5; 

 

DECRETA 

l’assunzione e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2021 della cifra assegnata 
all’istituto ai sensi dell’art.32 comma 1, D.L. 41/21, come di seguito specificato: 

 

ENTRATE SPESE 

Aggregato/Voce Importo  Importo 

modello A € 7.681,72 Livello 1: Attività A € 7.681,72 





aggregato 03 – “Finanziamenti 
dello Stato”  

voce 06 – “Altri finanziamenti 
vincolati dallo Stato”  

sottovoce “DDI 

Regioni Mezzogiorno, art. 32, 
comma 1, D.L. 22 marzo 2021, n. 
41” 

Livello 2: 03 Didattica  

Livello 3: DDI 

Regioni Mezzogiorno, art. 32, 
comma 1, D.L. 22 marzo 2021, 
n. 41 – Codice CUP ...” 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 
Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 
dell'anno finanziario 2021. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                           Prof.ssa Concetta Spadaro 

                                                                                                        Firma digitale 

 

 

 


		2022-06-08T15:57:53+0200
	CONCETTA SPADARO




